
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 215 · Jueves, 10 de noviembre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, número 10557 
de 3 de noviembre de 2022:

Concluido el plazo de subsanación de los defectos de exclusión de las solicitudes para la participación 
en el proceso selectivo convocado por Resolución nº 6581, de 6 de julio de 2022 de la Concejalía Hacienda 
y Régimen Interior, por la que se convoca el proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de 
acceso libre 1 plaza de Profesor/a de Idiomas en Lengua Francesa de la plantilla de personal laboral del 
Ayuntamiento de Toledo, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.2. y 4.3. de la convocatoria, 
resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0627** DONES VILLAMUELAS RAQUEL

***3992** ESPILDORA ANCOS INES

***4391** GOMARIZ LAFFONT SONIA

***3495** GONZALEZ GARCIA ALVARO JOSE

***1812** GONZALEZ RUFO LAURA

***8640** GUIBERT RUANO ANA

***0560** MENESES TORRES YAILI

***2571** DEL PINO CABEZAS MIGUEL

***4825** POZO GARCIA MARTA

***4790** SANCHEZ LOPEZ HAZAS MARTA

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: Dª María Jesús Martín-Maestro Martín-Maestro. 
VOCALES: Dª Rocío Cascante Arancón.
Dª Concepción Ramos Salazar.
D. Gaspar Enrique Barbero García. 
SECRETARIO/A: D. Alejandro Fernández Sesmero.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: Dª. María Alonso López. 
VOCALES: Dª. Irene Rodríguez Del Álamo.
Dª. Alicia Cobo Martínez. 
Dª. Raquel Cruz Martín.
SECRETARIO/A: D. Jose Luis Cañas Álvarez.
3º.- Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 21 

de noviembre de 2022 a las 9:00 horas en la Escuela Municipal de Idiomas, Cl. Bruselas, esquina con 
CL. Cádiz, 45005 Toledo.

Toledo, 4 de noviembre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5649

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

56
49

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-11-10T08:09:19+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




